
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   12   мая   2023   года  № 41/415-7 

город Смоленск 

 
 

О проекте областного закона  

«О внесении изменений в областной закон 

«О выборах Губернатора Смоленской 

области» 
 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Устава Смоленской области,  

пунктом 7 статьи 6 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з 

«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», 

статьей 32 Регламента Смоленской областной Думы, утвержденного 

постановлением Смоленской областной Думы от 1 июля 2004 года № 241, 

статьей 45 Регламента избирательной комиссии Смоленской области, 

утвержденного постановлением избирательной комиссии Смоленской области  

от 21 марта 2013 года № 95/584-5, избирательная комиссия Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести на рассмотрение Смоленской областной Думы в порядке 

законодательной инициативы проект областного закона «О внесении изменений в 

областной закон «О выборах Губернатора Смоленской области». 

2. Определить официальным представителем избирательной комиссии 

Смоленской области в Смоленской областной Думе при последующем 

рассмотрении проекта областного закона «О внесении изменений в областной 

закон «О выборах Губернатора Смоленской области» председателя избирательной 

комиссии Смоленской области Жукову О.И. 

 

 
Председатель комиссии  О.И. Жукова 
   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 
 


